
Id: LPDGT-GNPZL-WDDOA-ORDEO-QJPTI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR IX/69/11
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół 
niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystywania 

Na podstawie art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm.1) ) i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn zm.2) ) oraz 
art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz.1172) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/202/09 Rady Powiatu Wrocławskiego z dnia 29 grudnia 2009 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych i niepublicznych placówek oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

wykorzystywania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010 r. Nr 5, poz. 95) wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6: 

a) w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem, 

b) po pkt 3 dodaje się pkt 4 o treści: 

    „4) innej placówki niepublicznej, o której mowa w art. 2 pkt 4 ustawy – na każde dziecko 

objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w wysokości równej kwocie przewidzianej na 

jedno dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji 

ogólnej, otrzymywanej przez Powiat.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 



Id: LPDGT-GNPZL-WDDOA-ORDEO-QJPTI. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wrocławskiego 

Michał Trębacz

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 

113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 

788, Nr 122, poz.1020, Nr 131, poz.1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 
42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 
1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, 

poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 991, z 2011 r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654. 


